
舞台 照明 音響 出演者 STAR MOON FLOWER ダンスAのみ ダンスBのみ 声楽（全員） 幼児

9:00 楽屋B 楽屋B 楽屋A 楽屋A 楽屋B 楽屋B

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30 休憩 休憩 休憩 休憩 休憩 休憩

14:00 着替え 着替え 着替え 着替え 着替え 着替え

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30 片付け 片付け 片付け 片付け 片付け 片付け 片付け

19:00 楽屋B解散 楽屋B解散 楽屋A解散 集会室にて解散 楽屋B解散 楽屋B解散 集会室にて解散

19:30

20:00

20:30

着替え

集会室集合

バラシ～搬出 片付け

退館予定

本番1幕 16:00~17:00（予定）

本番2幕 17:30~18:30（予定）

休憩 30min

各セクションチェック

休憩

休憩

G.P.2幕 12:30~13:30(予定)

ウォーミングアップ

G.P.1幕 11:00~12:00(予定)

休憩 30min                                                      休憩 30min

写真撮影 写真撮影

手直し

写真準備

プリセット

客席ﾊﾞｰﾚｯｽﾝ 集会室にて柔軟

発声練習

休憩


